GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia
Interina

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

NELSON FELIPE LOPES MAIA
Secretário de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário Agricultura, Abastecimento,

Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quarta - Feira,12 Julho de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1196

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito..............................1/2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 317 DE 12 DE JULHO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 113 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 04778/2017,

R E S O L V E

Conceder licença prêmio ao servidor JOSÉ ROBERTO
DUARTE JÚNIOR, matricula 1.152, Técnico de Raio X, referente ao
período aquisitivo de 2010/2015, pelo prazo de 30 (trinta) dias, com
validade a contar de 01/072017

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 12 de julho de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 318 DE 12 DE JULHO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
procedimento administrativo nº 05047/2017,

R E S O L V E

Designar o servidor IGOR DE SOUZA MACHADO, matri-
cula 3.257, como responsável pelos Bens Patrimoniais do Setor de
Comunicação, Unidade de Controle nº 68.01.04,  com validade a
partir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 12 de julho de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

SÃO JOSÉ
12 de Julho de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VIII Nº 1196
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
12 de Julho de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO VIII Nº 1196
Quarta - Feira

CORRIGENDA

Por ter saído erro material na publicação das Edições  nº 1189 de 30/06/2017, pag. 02 e 1195  de 11/07/2017, pag. 04

PORTARIA Nº 298  DE 30  DE JUNHO DE 2017
Onde se lê: ...Diretora do Departamento de Turismo, Esporte e Lazer...
Leia-se:      ...Diretora do Departamento de Turismo e Lazer...

PORTARIA Nº 316 DE 11 DE JULHO DE 2017
Onde se lê: ANA MARIA MACHADO DA SILVA
Leia-se:      ANA MARIA DA SILVA MACHADO

          GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 12 de julho  de 2017.

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

		pmsjvrp@uol.com.br
	2017-07-12T20:32:24+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial